
 
 

Gniezno, 31.08.2020 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Przetarg nieograniczony poniżej progów unijnych 

Na „Dostawę i montaż wyposażenia Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej PWSZ w 

Gnieźnie 

Przetarg został ogłoszony w ramach projektu: „Wysoka jakość kształcenia na kierunkach medycznych 

w PWSZ w Gnieźnie z wykorzystaniem Monoprofilowego Centrum Symulacji Medycznej”  

(nr POWR.05.03.00-00-0007/19). 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych zadań: 

nr zadania Tytuł zadania   kwota brutto 

Zadanie nr 1   Wysokiej klasy symulator osoby dorosłej 246 000,00 

Zadanie nr 2 Wysokiej klasy symulator dziecka 166 050,00 

Zadanie nr 3 Wysokiej klasy symulator noworodka/niemowlęcia  135 300,00 

Zadanie nr 4 Fantomy i sprzęt do Sali z zakresu symulacji ALS i 

BLS 

144 786,00 

Zadanie nr 5 Zawansowane fantomy pielęgnacyjne 98 400,00 

Zadanie nr 6 Trenażery i fantomy  107 637,00 

Zadanie nr 7 Zestaw wyposażenia pomieszczenia kontrolnego  196 431,00 

Zadanie nr 8 Inkubator otwarty  28 080,00 

Zadanie nr 9 Respirator  32 400,00 

Zadanie nr 10 Defibrylatory 48 600,00 

Zadanie nr 11 Aparatura medyczna 15 498,00 

Zadanie nr 12 Lampy zabiegowe 7 560,00 

Zadanie nr 13 Panele medyczne 26 460,00 

Zadanie nr 14 Łóżka szpitalne 48 600,00 

Zadanie nr 15 Łóżko domowe pacjenta 4 384,00 

Zadanie nr 16 Meble medyczne 18 068,00 

Zadanie nr 17 Wózki reanimacyjne  22 140,00 

Zadanie nr 18 Zestaw do nauki przemieszczania pacjentów  6 480,00 

Zadanie nr 19 Zestaw do profilaktyki przeciwodleżynowej  7 020,00 



 
Zadanie nr 20 Zestaw sprzętu i pielęgnacji i higieny pacjentów 12 960,00 

Zadanie nr 21 Zestaw drobnego sprzętu medycznego  46 656,00 

 

W wyznaczony przez Zamawiającego terminie na składanie ofert (tj. 31.08.2020 godz. 12:00) 

wpłynęło  17 ofert. 

Zestawienie przestawiamy w załączonym pliku w formacie EXEL.   

 


